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Fauteuil Bean Ribcord, grossier, naturel

Informations produit

CHF 1072,72 % cHr 1219,00 (12 %

économisé)
Délai de livraison 11-13 semaines

N° d'article : 377316-RN-70105
Hersteller:  mutoni living

Le fauteuil Bean est un véritable accroche-regard. Avec ce fauteuil, vous apportez une piéce cool avec un look robuste
dans votre maison. La série Bean est connue pour son confort d'assise élevé et ses tissus de haute qualité. Le design de
ce tissu cotelé super doux (100% polyester) et la couleur gris clair ajoutent instantanément du style a votre salon. Vous
voulez encore plus de confort ? Complétez le fauteuil avec un coussin de haricot disponible séparément dans le méme
nervure grossiére. Le fauteuil Bean (HxLxP) 74x146x98 cm a une hauteur d'assise de 45 cm, une largeur d'assise de 85
cm et une profondeur d'assise de 65 cm. Les accoudoirs mesurent 74 cm de haut et 32 cm de large. Le coussin d'assise
est rempli de mousse T37, une mousse normale a longue durée de vie, et HR30, une mousse a haute élasticité, stabilité
dimensionnelle dynamique et assure un haut niveau de confort d'utilisation. La mousse a une perméabilité a I'air élevée et
reprend rapidement sa forme d'origine. Le coussin de dossier est rempli de la méme mousse, vous pouvez donc vous
asseoir confortablement. Placez des coussinets de feutre sous vos jambes sur des sols durs. Cela évitera d'endommager

le sol.
Filtre de couleur:

Matériel:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:
Largeur du siége:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Série:

Beige
Polyester
Piéce
209 cm
98 cm
74 cm
45 cm
85

65

74
Beige

Bean Polster
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Etat de livraison: Assemblage requis
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